I
MOTOMAN-MA1400

000 YR-MAO1400-AoOO O O O O

000 YR-MAO1400-A01) S?L?2ub oo
YR-MA01400-A10 0OOOOO

YR-MAO1400-A11 00O S ?2L?2ub000dogg

ooobdgoobgoobobuoobobood

MOTOMAN-MA1400 0 OO OO d

DXi1o000 0O oo
DX1o00 0O oo
DXiooo o oo

gbpxiooodoooooooobooobooooo
oobooooboboooooo

SGM

(000 0O HwWO0484968



HW0484968

MA1400

1 Juln

? MOTOMAN-MAM4QOU O DD OUOOoooooboooooooon
goboobooobobooouobboobobboobuoboboa
gobobdgboboobouobouoobooobouobboa
guobiobuoboboobuobouoobouobouoon

? UUU0obObooOoOoOooooon gbxiooooooooog  * 00
U gg” bbbt oobugbouoobuoobougon
gooon

? UUubbobbuoooodoobbbuooooooobbuoooadad
goboobogobbooouobboobobboobuoobboa
goobogd

? UUbbbbuooooobobbbuoooobobobbuooooad

? UUbbbbuoooodoobbbuoooobobobbuooooad
goboobooobobooouobboobobboobuoboboa
gobgoood

? UUbbbbuooooobobbbuoooobobobbuooooad
gobgobooood

? UUbbobobUoooodooobbbbuoooooboobobbooooa
gon

HWO0484968



HW0484968

MA1400

oot

ol obooobougoboon obogoobooboogobod
bbb uooboobouoboboobug

gobogbougobooood cgor g oo g oggr gfogge
googgon

i |:| |:| goddgodooooouoooooooda

guobbgoobbooobuooobobuoon

oD a 00000000
®|:| - 000000

googoogto *“ 0o gobboobtuobuoboboobouoobobd
gobobugoboobouobuooobogan

. gobooo *“ogog” g gg” gobbtodoboudoobod
- goboobooooboooboogon

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

A OO

? UUoooboOoOgn DXioooouoooooooooooboood
gobobodgoboobouobuoobuoobouobobga

g

goooobobbgoooooobuogooooobbbogooan
gad

0 oo

? QQUdbuobboobuobobuoboboobuobboad
goboobugbobooobouobobooouoobd
O : gooogd

@)

? Udbbobbuobooooobbuouoooad

- goooooooooad

- googoogd

- oo boobuoobuoobouoon

- gboooooouooobgo
goboobbooobooobboobuoboboon

? UUubbobbuoooodoobbbuooooooobbuoooadad
guoooobood

— DX1o00 oo

- guooobbouoooooon
- goooo

- gogooo

goboobuobobobobuoboboobouoooboobougoon
gobobugoboobouobuooobogan

Jogodgd DXioototbooooodoooono

v

HWO0484968



HW0484968

MA1400

? obbubobbotuobuobbuobuobbuoobuoobd
oooooon

- gugbobooood
- booougoboobouoon
? U0b0U00oooooboobogn

Jobogbboobugboboobuoboboobuoobboon
Jobugboboobougboboobuoboboobouoboboon
oo

? 000 DXioooooood “0ogdg” obbuooogoooon

H\A/QOARQANORR




HW0484968

MA1400

ooy

OMOTOMAN U OO0 0OO0ooooooon

MOTOMANL U OJOO “ 00d” Oddouoond “ DX100 U DX1000O
goog*™ o “ oot »ooo

Jooogoboobouoobood

oooooo 00000
DX1000 O O DX100
DX1000 0 0 0 O 00000
0000000000 0000
00

Vi

HWO0484968



HW0484968

MA1400

oot

goboooougooood
goboobooooboooogd

gobooobugboboobooobboobobboobuobboobood
Joboobouooooobbooobood

g : ogoood

??

HOTOAN OrRr OrE
TYPE

aoooono

Py L OAD BASS

OROEA 'vlﬂ_. ﬂ.ﬁ!l':lu =

RERRE a0

‘Dooooo

YASKAWA FLECTRIC CORFPORATION
y JAPAN

Vil

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

1 ODogn
1.1 0O0ooon

1

ot

1.1

A 00

?

ooodo
googd

DX1iooOU oo oooouooooood

Jobogbboobugboboobuoboboobuooboboon
ooggoood

oot

godooobogooagd
godooobobogooooon

? 000
? DX100
200000

200000

odgdnd bDXiootuoooond

1-1

odoooboggaad [

H\A/QOARQANORR




HW0484968

1 ODo0oQ
MA1400 1.2 OO0OOO0O0

1.2 0O0O0O0OO0

Joodoono bDXicotutooooooobobouooooooood
oougo

O 1-1: Dogogon

129772977

14&'40Q

s

= J — j m— e |

2D?27?':2777 2E?772?

1-2

HWO0484968



HW0484968

2 00
MA1400 21 0000

2 HEN

A 00

—

? OU0b0Uubodoouoboobbuooooobobbuouoog
Jobogobbooobtoobouobboon
? Ub0b00oooooobbod

Jooooobboooooon

21 0OO0O0OO

211 0O0OOO

gobooobugboboobooobboobobboobuobboobood
Joboobouooooobbooobood 2-1 000 0O0ouoono ogod
goboobougouooogd

0 2-1: Jood

2-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

2 00
MA1400 22 UOO0O4Qd

212 000U

ogooooboogn 2-2 Dgoooooobobogooooon
ooduobbobboooououobbouooooooboogn

Joodoobbogoooooobuogaad
0 222 00gouoogood

? 000000 135kg DOOoOooouoodg boooood
ooggobd

000000000 bobL0buooooag

0000000000 bLObLUO00OoOoLLbboooaa
ooduoooboouoood

22 0OO0O0O0OO

Joougboboootoobouoooboga gogoooooodg og 2-3
ooougoo

0 2-3: 0ogogd

:.‘.-\. B __-'I"-._:

Oh

?00000000uon

2000 20 MioOOooooooQO

. goboobuoobotbobobuooooobouoooga
- gobggougoooobouoood

2-2

HWO0484968



HW0484968

MA1400

3 00
31 JUuoon

3 HEN

3.1

A OO

? 0000
Jobougboboobouoouooogd

? OJU00000oooobbboooooboobbuooooooon
oodoobbodggooon

Jobougboboobouoouooogd
? O000U00OO0Oooboobooood
Jooogbboobouoboboobuoobod

? UU0bU0oddooouobbbuoooobbobbuooooboon
Jobooobuoooooobouoon

ooogbbooooobboobobogoa

A 00

? Ub0b0ogooooobobbuooooooon
ogdobbbogoooooobod
? 000000000000 O0O000O0OooOoboon

Jobougooooobd

oot

googoboooood GB11291-XXXXU U OO4O4ooooo oo
oo 73 0dduduuouoougoood “cgobboobuooboood
Jobdobougobooboobuoboboobouobobooboua
0" d

bbb uooboobouoboboobug
goooon

3-1

H\A/QOARQANORR




HW0484968

3 0
MA1400 3.2 JUUduooon

3.2 0OO0OOOOO

oboogboboobouoboboobuobbobobuoobuoobobd
bbb oobouoboboobobobobobouobuobobd
oo “ o 31 gubgoouooougo” g g 32 dubougood

" gdobbobbouoggooobouooooobobogoooad
Jogdouoobobuogdgogd

oodooobogooad 0.5mm0U U [0
goodoooot 321 0oobodd

0 3-1: Jdbuouooobouogon

gooooooodad 3800N ? m
gsgoogogd [0390 kgf ? mJ
gooooooodad 3500 N ?m
gruggoodad [0 357 kgf ?mJ

0 3-22 J0oooooon

gobugobobgooonod 900N ?m
gsoooogd 093 kgf ? nfJ
gobugobobgooonod 1500 N ? m
gLuooggon [J158 kgf ? nfJ

3.21 0U0OOO

Jjodobobboooooobbuoooooobobbuoooa
ooooooon Ao0mm U000 MleOUOOOOOOoOOooooon

oo
oodoobbbogoooooon MieD OO OoOoood  50mm
bbb oobgoboboobuobboobouobobooo “ O

3-1 Jubuggg” ouobouogd

3-2

HWO0484968



HW0484968

3 0d
MA1400 32 Juuoood

0 3-1: dooogdgo

L~

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

3 0
3.3 Jugg

3.3

331 SUOOO0Oon

332 UJUOUOOoobn

333 0UOdog

oo

MOTOMAN-MA4000 00000 uooooooooooon
bbbt obobooobougoon

Jodd YR-MA01400-Al0 Al1l
s 0U00ggg
0000000
00000

Joooooooogs gooobot+x 30 bogooooood

ogdoobbbogooooooboogd 41 MleOQ OO OJISB
l1ive DD OO0 12900 206N ?mUO0nggn

ogdoobbbbogoooooobogooooobbuogoad
goooooon “0 32 00uoo” 0o

0 3-2: OJOogogd
. Far rr . 7 4
S

. 00000000000 O000000000000000
00000000000 0000000000000000
ooOoooo0Oooooon

3-4

HWO0484968



HW0484968

MA1400

3 00
34 JUUooon

3.4

Joooood

Joboobouooooobbooobood

00000000000 oun 450000
00000000000 god 200 80%RHUUUO O
?00000000000000004
200000000000 DLO00004d

2000000000000 ooodo 4.9m/52D0.SGDDDD
000000004 grTicouooooooon
00000004 0.5mm0 [

3-5

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

4 00U
41 0O0O0OO

4

HEN

4.1

A OO

? Uobobbooooooobbod 100
gobogbouoooogobood
? UU0U0Ob0ObOOoOoOoOoOooon “cgoogr oboood

Joboobouooooobbooobood

-;fﬂ[] []

? OQUdbuoboboobuobouoboboood

goboobouooooooboo

ot

00Oo00000000O0O0ooon DOOOOODOODOOD
55mm 20000000

oo “0 41 oo™ obooobuoobuoobooobon

000000000 OLObLOU00OoOLLbLboooaa

1‘..' noo

- 000000000 OLObLOU00OoOLLbLboooaa
oooooon

4-1

HWO0484968



HW0484968

4 0O

MA1400 4.2 00000
0 4-1;. 0004
o |
C O g
O
42 (00000
000 DXiooooooddooooooodoo 01BC), OOOO0O0
02 00 “ 0 42 JOoOO0O™ 0O00O0OOOOO “ 0 4-3 Oalddd
odooooo” 00 43 O0bODX100OOOOOO” O
421 (0O0O0OO0O0OO0O
bodddoooboooddoooooodon 2BC1 1BCU O OO0
gooooddooooooono “Oo0" obooogogood
42,2 [0 DX1000 00O

ol bXiooutdooooood DXiooU oo ougoouogo
2B 1BC UL 00000 LOOObuooooooon RN ERR NN
googd

4-2

H\A/QOARQANORR



HW0484968

4 00U
MA1400 42 00000

0 4-22 OO0gooon

I ]

i

:I‘ ,
.
4 : E - \J
j..l a |
?0 ?7?
0 4-3(d):; ODO0O0O0Oooooo
- e
.-.-.‘__.-' o K
/ N\
/ N
.-’Hr Y
§f i
{ ¢ \
III I|I
\ E«l |
| o J
""l. .I'-.
N, /
N\ /
- x.\“_\ y ~
" ~ ~

4-3

HW0484968



HW0484968

4 0O

MA1400 42 00000

0 4-3(b): DX100 OOOOOO

Z

X21

95

4-4

X1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

S ogd
51 OUoobog

5 Jogd

O 5-1: dogoood

googoogog

1)

N10000000000Ee00 0ooooo MOTOMAN-MA1400
00 — 0o
0Dooo Dooooo
000 6
00000 3 kg
oooooon 2 + 0.08 mm
0000 sOo onon + 170°
LO 0000 +155 [ -90°
uo 0OOO +190¢° O -175°
RO ODOOOOO + 150°
BO O0ODODODO +180° [ -45°
TO OOOODOO + 200°
oooo SO 3.84rad/s 0220 /s
L O 3.49rad/s 0200 /s
Ul 3.84rad/s 0220 /s
RO 7.16rad/s 0410 /s
BO 7.16rad/s 0410 /s
TO 10.65rad/s 0610 /s
ooon 2 RO 8.8N ?m0 0.9 kgf 2 nil
BO 8.8N ?mO0.9kgf ?nd
TO 29N ?mO0.3kgf ? ni
oooooo oeoso RO 0.27kg ?nf
BO 0.27 kg 2 nf
TO 0.03kg ?nf
0000 130 kg
0Dooo 00 00 450
00 200 80 ORHODOOOO
boood 49m/s 200.56000
00 .00000000000D000
.000ooooooo
.00000000 000000
0Dooo 1.5 kVA
1. 0000 SI0D00O00 00000000
2.00000000 JISB84320
3.00000000000000 *“61 000000000" O
5-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

S gugg
MA1400 52 JUuUobonogooda

5.2 UOUO0oooooon

0 5-1: oo ododon
87

5.3 UoUgoooot

0 52 JOoobooggo

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

S ogd
54 LOUOLObOOOOOOO

5.4

Jooboooogogd

0 5-3(a): ODUOOoooooooon 0OYR-MA01400-A00,-A01]

H=

5-3

H\A/QOARQANORR



HW0484968

S gugg
MA1400 54 OUOObOuooboon

O 5-3(b): ODODODOOOOODOOO [OYR-MA01400-A10,-Al11]

3777

1l
E:: H‘fi‘. -

7,

5-4
H\A/QOARQANORR



HW0484968

S ogd
MA1400 55 OUoboboood

55 HUOOOOooogg

Jogoooooos ooob “0 528 duouboog"™ goooon
Jobodgbbooboboouoobooobouobobga

0 5-22.8 0Ugoggng

0

O

[

sgooooo
[

17 0OOQdod
150°
13%°
120¢
105°
90°
75°
60°
45°
30°
15°

= + + + + 4+ + + H+ H+ 4+

5-5

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

6 Judubobooooooooon
6.1 JUUOooogn

6 Joodoggbobodooun

6.1

oooooogd

gobogoougon 3kgl“ O 6-1 JOo0OOoooooo” oooog
Jobdobougobooboobuoboboobouobobooboua
gobobugoboobouobuooobogan 6-1 JUO00

0 6-1. JUobgooon

000 00 N?mOkgf 20 Y GD2/400000 kg?nt
RO 8.8 0090 0.27
BO 8.8 00.90 0.27
TO 2.9 0030 0.03

1.0 00boooood

0“0 61 OO0 duuobbooooooobbgooad
LU Lt OO

gobooobugboboobooobboobobboobuobboobood
gobooboobobobobooobuogoboo

gobtoobuobbboobooobboobtoobuobbd
0 o6-1: ooy

! %

"
|
6
) _:__::::L]_ T so0772€
%?E
8
5 L/ ////f‘i*’y//////?V/f/////
' o-I ,/;
7
1%
6-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

6 DUUoouuboobooooad
6.2 JUOUOUOOUOO

6.2

googoogog

oogoboooood “0 6-2 JOUOUOULOOO” OOO

0000000000000 0000000000000000000
000000000000000 emMAm 00000000000 5mm]
© 9000000

0 e6-22 UOOOOOO

b

—— iZZZ

N
N
N

. gooooboboggoooon oo obgogaoad

- godooobbgogd

6-2

HW0484968



HW0484968

7 gogg

MA1400 71 00000
7 ot
71 0OO0O0O0OO0
00000000000000000000 “0 71000000

711 O0O0O00O0

712 0O0OOOOOO

goboobugbobooobouobobooouoobd

gobooobougoboobouobboonod 12kg 000000
0000 3kg DOOOOoooobobooboooOO 9kg O

0000000000000 20kg0 0000000 SOO0O00O000
0 OGD/4AOODO 1.25kg ?2nfO000

goooobbugoooon

7-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

/ 0o
MA1400 71 OOOdo

0 7-1: Ogogdd

o | v

1)

\ .j.j
f ! r
I :

7-2

HW0484968



HW0484968

MA1400

7 gogg
72 JUU0oooooood

7.2

Jooboooogogd

0“0 7-2 00000000000 000000000 OOOO00
0000000000 002mm?x 800075mm?2x 200 1.25mm 2 x
400000000 200

“0 73 0U00oouoo” oooooooood 010 1ed00 000
oooobboggoooobobod

200000004 JalUlUO0D 010 1led0unpoogo 40A [
0d

00000000000 490 kPa [ 5 kgf/cm 2DIZID ogog 8.0
mml 6.5 mm_

0 722 JU00ooooooon

-1$3

3777

377?77

-~

37?7

-1$6

/-3

H\A/QOARQANORR



HW0484968

/ 0o
MA1400 (2 JO0Ooooooooogad

0 73 Obougoobd

\

O @
e @
T @
il

20000000 3BCUO 7000 80000000 DX100l

. ogdoobbbogggooobobgd

- ?3BCUUL0 WLHO W OOsuuuoonn

? 000000 8300 “ 083 HDadblygoono”™ O

O000000O00 D010 1600000 0.2mm200.75mm? O 1.25 mm?
oooooo

7-4

HWO0484968



HW0484968

g uuuon
MA1400 81 UUUUODN

8 Jogggod

81 0UOUOOOOO0

gobgobouoobooobouobobooan “0 81 Juuooonor
00 SdL doogooon Lubgogooooogd YR-MA01400-A01
oot 0YR-MAO1400-Al1 00 O

0 8-1: ouugny

1822?7272

8-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

g uuouoouy
8.2 UJUUU

8.2

oo

oboogboboobouoboboobuobbobobuoobuoobobd
oo “ 0 82 ooggr”

gon

Jgooooono  bxioeouuooodood 0 83 baduuooor™ o 0o 8-

30b0Ooooo”
0 82 0Udn

oo

0 8-1: gouoon

HRN

HRERERN

gobbogoooon

JLO5-2A20-29PC
[J JLO5-6A20-29S1 00000

vbooogoood

JLO5-2A20-29SC
[JJLO5-6A20-29P1 L O OO O

8-2

HWO0484968



HW0484968

MA1400

g uuuouony

8.2 UJUUU

0 8-3(a):

?0 ??

gooon

6?27

1?2

%7??

DX100

1BC(10X4)

0BT [F=—6BA¥HL
p. AT Mo =BAT11
epdopr 3. s0BATID
- D_DAT L i AT

ri—=

= —
=

FR1 — e =y .
= A2
3 I o

[ D e e r e @ 7
I"-'Be(“ ) 1 r I~ ey LD .i'Bz"'.I
PENTD: e N1-5 +24V 1% i '
CN1-4 -_“-.—II—F-F-I_H b - H_ - -
CN1-10 1 = NI10  +24V B
CN1-9 == Py E pg— =B
CNL1 | . CNL1  SPG+l 22CN1° DATA+L i‘é’c‘ﬁ-f'r DATA+1]
CN1-2 1 s T e I -
e - e
. i i . oy
DI (oM S a\V ] DI (oM S e\ VA
- o N
CN13 i CNL3 ey — =
i NeS3e Ne—+5EH
CN1-6 CN16  spG+2 23CN-1  DATA+2 19CN-1 DATA+2
N7 =45 - v 9 P = ot ——1 o I?
o e ORI P LI I = e ORI - -
et 1 o _.iptj
o A i —+5¥ : =
CN1-8 | cN18  Fa2 i m oo
I1 i |
A
CN4-1 N4-1  +24V —
CN4-6 e I - L
= = I
CN4-2 CN4-2  ss2 b i
CN4-7 i o oNA-7 =y
| ==
NOT6CN
CN2-1 CN2-1 SPG+3 _ 16CN-1__ DATA+3
CN2-2 S il | N2=2 SPE=3 PT ? = DATA-3
— -o BAT
# 'l Lnd -0 UBT
CcN2-3 ). CN2-3 _ FG3 - | = U%VV
1 10 = FG3
NO.YCUN
CN2-6 | CN2-6 SPG+4 9CN-1 ___ DATA+4
CN2-7 =7~ | CNZ-7— = SFGT s |
P -
CN2-8 | N8 o, - D -
|
CN2-10 4 I:Nz-lo_. +24V
]
; '
No.13CN
CN3-1 | — CN3-1 __ SPG+5 -1 ___ DATA+5
CN3-2 .= PTL1 CN3-Z___ - SPCS L | AL i | = o
cN33 | T oN3-3 5087 7T ~T—=—==—0ET
| — 4 = FG5 1 ) — 2CN-T =15
CN2-4 i i Enz-a 1 o —") PT 7 - OV
SPG+7 =
|CN2-5 - l PT 11 ILNT? -3pG7 S——_—)
1 1 OBT
CN2-9 T CN2-9 _ r7 —_BA
A NG.3CN
cN36 | CN3-6 SPG+6 -4 DATA+6 3CN-1 DATA+6
CN3-7 = PI1 CN3-7 SPG6_J Pl 10 DATAG | 5 DATAG -,
= =3 BAT ——
I - OBT — | Pg
CN38 .. CN3-8__re -5 +5V —CN — —,
- 51 1T (Y 2 | 2 oV - ]
T 6 FG6 T 3 FG6
CN4-3 __L_ ri CN4-3 ___ BC2 BT |
CN4-8 === Lol I CNA-8__ “AL2 -
CN4-10 n CN4-10 OV -+ o - |
Pl — A4 —, L
CN3-4 s i CN3-4 . oy —— o
EN35 Pl NI O
Ty —] = — — — jpm— - N
CN3-9 N0 Ty J_ TAT T8y 118> TA3 "
CN3-10 2. 2 ) ST la1 = 1 =LEL 2 - LBs { as!
" — 1 — e — 1 0 e— raf— — — S — — —  — — | — E— E— — T — -
= | iy it e — T e
CN4-5 o Pl u "Rﬁ-s -1D1 I LDT [ (- D3 I_'I B3l'
CNA-9 =D FG8 o . : . RN - ./ — —_— R R o
| | B1 ™
N
L | ¥ _c
i — —

?
r'i_-\"*- i
| | J
"-\._ _ F %, A
LC1 LCa -
LDty Dt 677777 e
| LD1 LC2 e
L2 L2 o : /79797 I.' Bz
| D2 T3 P
LRI A= /37777 /B8 ?
L
LAL LAL _
| Blag | D1
el L 677977 (57
|. = TAZ i
—LB2 £BRu it Ly 129977 A2
[ TB2 TA3 L
£t B3 ] /87772 (A3 ?
L i
LC1 -4
o r\H-'\' a1 I 67’)997 -B-i ,)
LA1 LAL
- L '—'J'_| 62?2?2727 TA1 ?
L
67/677?
irard
.r_'\-_h
3. . C/
20 2?2
' " 8? !
t 1 1
I DX100 1 I 1BC(10X4) |
DI T P
e - P - ,) f
CN4:1 i CN4:1___ 24V(1A) Ss1 . . —~
CN4-Z TNZ-Z - SS2Z SS2 i C
- - e e . — |
' - P ot
Iy | - T .
I E— — E—
i —_ | 3BC(20- |
i\ 35@29) P | ( éil) |
If E gE — E
—_— 3BC-1 1 1, 1 leo 1 1 3BC-1
2 27 2 A [+ IS ) 2 K -2
3 =3 3= 3 3 3 1 3 3
-4 4 25 2F 477 i 1 x -4
5 =5 5 5 1 5 5
6 . 6 ° 6. 6 3 -6
7 FT = SS1 SS1 SS1 7 7
-8 EF, [ _g_,_, SS2 P SS2 SS2 P 8 -8
9 g 9 - -9
-10™ 10 P 10 -10
A1 11 11- 11
12512 12 12
1313 13 -13
147 12 12 -14
1515 5 -15
i -6 16 | 16 -16
"

H\AW/OWARLQANORR



HWO0484968

MA1400

g ooy
8.2 UUUO

0 83(): 00000

e s | 3BC(20-29 |
[eceo sy | (20-29) ,
L )
: ey E : ; E ' |
I = = i l e 'IJ:TL’ !
! 3BC1 1 1 1 1 1 1 3BC-1 |
I 2 =2 Z=r 2 N T2 D ¥ 7 2
3 73 T % 3 3 3 = 3 -3 |
I -4 =7 T =2 7 i T 7 e 4 i T - -4 -
1 I 5 5 5 5 | | 5 - 5 | .
| 6 6 6 6 F ¥ [ 6 -6 | P
| I 7T N SS1 = ssi | SSI .. ssi — I 7 71 —— C.
1 -8 ] SSZ2 SSZ2 F; 1 SS2 SS2 | I lr | ) -8 | _ I x“‘--_ 3
I 9 5 1 : — 1 5 5 1 L O
. -10 =10 ; 7 0 - -10 | |
I -11 - 11 | — 11 -11 ¢} !
: 12 =12 : 7 - 12 | |
I -13 13 | 13 = -13 | !
I 14 T 7 - 14 |
1 -15 15 15 = -15 |
I -16 .16 16 - -16 | J
| | ZBC‘(FG)'_'_'_I
E—— | e
@ | e
| I " "No.20CN
CN1-1 A — | CN1-1 ME1 | . | 20CN-3 o mul | i e -H“.l
cN12 T — T CNI-2~ = vE2 | | 2 . wv — sm) 67
cN13 2 =T | TNI3 - = ME2 1 g T MW | — r,'
| CNR = I T CNT4 MUt PE  MEL s
j CON1s T I CN1-5 = Mvi -4 BAl
| cN1-e ol [ CN1-6 - MW1 -5 BBL YB
I e | | " I .
! ! — T
| CN2-1- o | % I CN2-1 . Mu2 | 21CN-3 MU2 —,
CN2-2 I;.__- ] | CN2-2 : MV2 i -2 = MV2 '-.—-1.' SM '|I /,)
CN2-3 1. | I ocN2-3 o wwe | 1 MW2 ) J '
CN2-4 r:i-'. = CN2-4 MU2 -PE___ ME2 ""-I-""
CN2-5 1. CN2-5 MV2 -4 __ BA2
CN26 CN2:6_ - Mw2 5 BB2 YB
— i — —
onat Lo | — CN3-1 . mu3 ~ 17CN-3_ .. MU3 .
| ona2 I CN32 = mva ] 2 - wva o' e
I CN3-3 g_:'l. HL 1 CN3-3 . MW3 HE 1 .. MW3 — .-'I
_ i L _ e S A
| CN3-4 <:!'=.l | I CN3-4 - MU4 -PE ME3 i
| CN3-5 - | ! | cN3s o MV4 4 - BA3
I CN3-6 i | CN3-6 . MWA 5 _ BB3 YB|
CN4-1 CN4-1
| e — .+ MUS . 11CN-1 . MU4 -
2BC(6X6) Poong2 S CNa2_ "= \ve 2 tva | — sm| 572
| CN4-3 i i | CN4-3 - pwe : -3 MW4 ) f
I CN4-4 EE 1 T CNa-4~ = ) ME4 T
I cnas i | :__CNA5__— Mve — 1 BA4 ==
* ;
| onas il _i | | cna6 o Mwe - . 2 . BB4 YB
| i |  Noison ] No.TZCH NoSCN
i CNS-1 o | ! CN5-1 ... vF3 14CN-1 MUS = 5CN-1 e MUS i T
CN5-2 1 CN5-2 _  ME4 2 . MV5 2 - _MV5 i 1
- e — o Lo . I 0p7?
| CN5-3 - CN5-3 . MES -3 MW5 3 uws %\ SM 4r
. CN5-4 _T','_; i CN5-4 - ME6 4 ___ ME5 | 4 - MES -
| CNS-5 ! CN5-5 . pag -} ‘= ) - BAS
i CN5-6 . miip [ | CN5.6. -~ BB > .- _pBR5 Y
] .
| _ NO.6CN e s s s e s
i ' | | No.7CN
| CNeé-1 ,:1-' : i | cnes < BA2 | 5 wus_| ZCN-1 MU6 ™
| CNé-2 i _! ] CN62 o BAz 1 6 e MVE | 2 e MV6 M| 72
I CN6-3 - | CN6-3 .= a4 [ | 7 Mwe | : -3 MW6 5 ="
| CN6-4 - | CN6-4 - ppa - l 8 .. ME6 I | 4 MEG -
I CN65 Lk CN6-5 RAS | o e = . BAG
| CN6-6 '-]-l I | CNE-6 i BAG i — 15CN-lec BAS i - 5 -  BBG YB
R H ’ - 2 RR5 : No.8CN e ]
—_— l—r—-—-—u— 2 BA6
é 4. BB6
| nosen ]
PE
I N - ’ | aoQyic
: L 7 _oyic §
e (10)/1C
I b E-WRCT? 60sq?
H "-’_'_"-L%,_—_ (101G =
I | e _(10YAC e
i i (10Y1C i

8-4

H\AW/OWARLQANORR



HW0484968

MA1400

O Duogdg
91 UUUO4Oo4UuUuon

9

Jogdg

A OO

? Uobbobboooooobbbuoooooobbod SRERERE
g oguoogd

odoobboggooooobood

A OO0

? UUbbbbooooooobobood
odoobboggooooobood

? U0bobbgooooon

? UU0U0U0ob0bOU0o0ooOoooboboboooooooon

gobooooooobood

91 UOOLO0OOUOOOOO

Jobtooboboobuoboboobuoboboobuooobd
googgo “ 0 91 buougo” oobuobuoboboood

ooogoo
0“0 91 0dduuou” doooooobogn “cgoogagr o
“gogooogr gt uuodo oo f guooooobooboogaor goag”

ogdoobbbogooooooboogd

. 00000000000 bbO00oUuLubobLugan
- 09 100000uubunoooouobuouooogd
Jobodobbooobotoobouooboobouooboo

oo toouoboboobouoobgo
godad

0-1

HWO0484968



9-2

HW0484968

0 9-1. JO0dogooog oo 1/2 0

oooo b 0000 000 oooooo 0000
0 ol o
olololololo 0 ol o
olololololo 0 ol o
1 |oooo S 00 0000000000000 5 | DD
2 |oooo o) 00 000o0o0o0ooQg > I Er]Kp)
3 |oooo S 00 0000000000 5 | DD
) Doo0ooooooood ) 1
4 |sLuUDOOO P, 00 oooo 2 2 | DD
5 |oDooo > 0oo 000000000000000 > I Er]Kp)
: a0 : 7| s
6 |0O0DO0O > 0oo 000000000000000 > I Er]Kp)
: - : 7| s
7 |oooo p) 00 000000000 25 |99
8 |BTOOOOO p) 00 000000000000 2 9
9 |oDooo p) 00 000000000000000000 2 9
osLuoonoo - 000 D0O00D00000O0O0 Ooooooooooog 9 1

ORBTO O OO
2 0o ? 2
10 |0DOoo0 P oo Oo000000O0ooOoooooooon 3) 2 )
OBTOOODO . 000 o
? oo ¥ 2
11 |ooooo 2 DX1000 0O OO0OO0O0O0 36000HO OO0 1Ko
12 |sooon o 1kp) 00 000000 0000000 9] Kp)
T 00 ® 0oo 6000H1 OO 9.3.1 B
00 ® 0oo 12000 OO 9.3.1

MA14

9.1

0o

00

IREREEN

gobn

HWO048496¢



9-3

HW0484968

0 9-1. JO0dogooog oo 2/2 0

ooog Y 0ooQ 000 ogoooo oooQ
O ol o
olololololo 0 ol o
olololololo O ol o
13 Luoooo 5 n 0Q 000000 0000000 )
N 00 ®0oo 600000 9.3.2 9.3.3 1
0o Y000 12000000 9.3.293.3
14 |RODO OO ) 0Q 000000 0000000 )
] 0o Y ooo 6000HID O 9.3.4 1
15 |[BOOOD ) 0Q 000000 0000000 oK)
] 00 ® 000 6000HDODO 9.35 O T
16 |TODO N 00 OO000O00 0000000 5 9
] 00 ¥ 0ooo 6000000 9.3.6 O 1
17 oo o) )
1. 0000000 “0 91 000000000" O
2. 0000000000000 0000000000000000000000000000
3. 0000000000000000 O000000000000000000000 Do00O00O00Oo0On
0oO00O0000000O00O0O0O0 000 “938 0O0O0OO0OO0O" O
4. 0000 OD9WWRIEDT 00000 24000H00000
5. 00000000000 “0 9200000" O

MA14

9.1

0

oo

O0@vo484968

INERERN

goon




0 9-1. JbOogboodoubo bObogoboodd
MA1400
9
9.1
. - Onoo0
9-4 16 -4 0! oodoooo
=
QI
.D
4 = A=A
[
HW0484968
HWO048496¢




HW0484968

9 Jugog
MA1400 92 JUUuUouooboon

J9-2: DUogg

goon goon goon

12, 13 VIGO Grease RE No.0 SIguU 0oon
14 Harmonnic Grease 4B No.2 RUOOOUO

15 Harmonnic Grease SK-1A BOOOO

16 Alvania Grease 2 TUOog

goodd 0 91 oo bbbouooooooon

92 UOO0OOUOOOOO

921 0OU0OOOOO
0“0 92 0000d” dobobuoooogooo
O DXioot ooooouboobugogooon
0 922 0Udn

- 20 ?

[ 9-3: Oboggg

‘ — .
o S ==
L N/

1. 00O DXiooOoddd
2. UUubbbbouoooooboobod

9-5

HW0484968



HW0484968

O Jugou
MA1400 93 UUUubuuunoooad

3. uoouobbogggd
4. UO0o0ouoboboobuoobd
5. Upooond

. oo ooobooouooooooouooo
- U O

6. UUOOUooUuoooon
/. gooooon

. guoooobbgoooooon

9.3 0HOoOUOoooooot

Jobdobougobooboobuoboboobouobobooboua

000000000000 oobobobuoooa
googgon

000000000000 0000UO0LObL0bUuoOooOoa
googdg

000000000000 000oO0O00 o.3vPal O O
OO0o0oDoOoO 8g/sOOO

0000000000000 00UbOLObLboUooOg

931 SUULUOOLOOUUOOOOOOO
0 9-4:S OUgouoon

I‘ ;n
. W |
=

==
UL i

v 6?77

! guoooobboggoooon

9-6

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

O Duogdg
93 UUUuUuuonogn

9311

9.3.1.2

goooono goo “ 0 94s guggoo”
Jobougooooobd
1. ODoooouooboood

. 000000000 bObObLuo0ooooobbuooaa

000000000 OLObLOU00OoOLLbLboooaa
goodg

2. 0O0O0OOO0O PT8O0O0U0U0O0DLDOO0OODDOODDODOOOO
HRERE

3. Uuoubobogogoad

- googn VIGO Grease RE No.0

- ggoogog 70 cc
OO00dOo0O00oog 140cc

- gogood 0.3 MPa OO0
- O0o0ogno 8gls HEN

4. OOooogooooon subuobogoooooobogd
HEERN

5. 0000000D0OO0OO0OCOCOO0OO00O0OoOoOoOooooooooog
O0000000oggogg 49N ?ml05kgf ?nuO0000O0O
OO0 ThreeBond 1206C O 00O

goooon goo “0 94s uuouoooogr [
1. Ooooougoboood

00000000000 DL0U000OUbLbObLObOUOooOa
goougon

00000000000 DL0U000OUbLbObLObOUOooOa
goodg

2. 00O0OOOoo PT/8 U0 O0O0ODODODOODOOOOOOOOOO
ogd

3. Uuuobogogd

- gouooo VIGO Grease RE No.0
-0oood [0 450 cc
—guoogao 0.3 MPa [0

- Qoooon 8g/s OO

4. QOJUO0OU0oooboobuoobboboboboobuoobboood
goboobougobooood

5. Loobouobobooon subbuoboogoooooobogn
oo

6. UUUuUubobbudoooubobbuooooooboboboogn
Jobougooooobd ooooonOo 49N ?m 05kgf ?nml0O
goougood Three Bond 1206C 0O 0O 00O

9-7

HWO0484968



HW0484968

O Jugou
MA1400 93 UUUubuuunoooad

932 LUOUOOOODOOOOoOooOn
0 9-5:L OUudogg

. goboobooobobooood

9321 0UOUOOUOdOO ooog *“ 0O 9o5L booouogoo™ O
1. LOUdbbooobooobod

2. Uoogooooon
3. guoouobbod

000000 bouobouoon
gooooon

-
000000 bouobouoon

gooon

4. 0JU0O0OO0O0O0O A-MTex 1000 0000O0O0OOOOOOOOO0O
oo d

5. Uooougoobod

- Qgoogno VIGO Grease RE No.0
- Q0o0oog 65 cc
000000000 130ccO
- oogoggg 0.3 MPa OO
- gpoogdg 8g/s OO
6. OO0 O0OoOoOooOoOog LOODDODOOOOoOOoOooooooon
o000
7. 0000000 O0DODOOOoOoOOogoogd 10N ? mJ 1.0

kof 20 00000O0O0OO Three Bond 1206C OO 0O0O

8. Ubudbuobbuobuobbuoobuobuobbuood
O0oodd 49N ?m0O05kgf ?nd0
O0O0O00O0O04d  ThreeBond 1206C OO OO

9-8

H\A/QOARQANORR



HW0484968

9 Jugog
MA1400 93 JUuUuuoboogn

9322 [0O0O0OOOO OO0OO “0O 95L DOoOoOooo”)
1. LOOOOOoOoOooogo
2. Juoouoooogd

3. Uuuouboboood

? 0000000000000000000000000
. 0000000

00000000000 buoooobLbLbbouoooa
googd

4. O0O0o0ooOoOo0d A-MTex 1000 0OULOOO0OOOOOLODLDOOOON
odad O

5. Uuuobuogogd

- gugog VIGO Grease RE No.O
—goog [0 420 cc
—gouoogao 0.3 MPa 00
-ooooo 8g/ls OO

6. UUUOLOUUbobouobbbobuoboboobouooboga
goooobbugoooon

/. gooooobbogd LOOOOoooboogoooooon
HEERN

8. uUububbbouooooobobuouood 10N ?md 1.0
kof ?2nd 000000000 Three Bond 1206C OO OO

9. Uuububbbuoooooubbbbuoooobobbbbooooaad
O0O00O0 49N ?m0dO0oS5kgf ?nml0

ooogooon Three Bond 1206C 0O 0O 00O

933 ULObLbOOOoooooon

0 9-6:U DUOOOoogn

-'u_l.-

' goooobbuogoooon

9-9

HWO0484968



HW0484968

O Jugou
MA1400 93 UUUubuuunoooad

9331 0O0O0OOOO OOO “0O 96U OUOODOOOO”)
1. vbdoobbooooouoood
2. UOooooooon
3. Uuuououbbood

? 0000000000000000000000000
. 0000000

0000000000 oooobobbuoooa
googd

4, 0J0O0OO0OOO0O PT/8000OO0DOOODDOOODLDOOODODOO
gad

5. Uuuoouoobogd

- QOdogno VIGO Grease RE No.0O
- goof 40 cc
Odogogogoog 80ccl
- gJooogno 0.3 MPa OO
- gpoogg 8g/s OO
6. U0OUOUOQOOO0ODOOO udoooooooogoooouooog
ogdg
7. 0OJ0U0UOO0OO0ODoOOOOooOOogoboogg 49N ?m0OO0.5

kof 20 00000O0O0O0O Three Bond 1206C OO 0O0O

8. Uuububbbubooobobobbuoooobobbbouogada
O0000 10N?m0O 1.0kgf ?nmd0O

goooooga Three Bond 1206C OO0 O

9332 0OO0OOOO OOO “0O 96U ODUODDOOODO™)
1. vddouoooobooooood
2. Uooooooon
3. guoouobbood

. 000000000 b0bbuoooobobbuoooaa

gooooon

-
000000000 b0bbuoooobobbuoooaa

googd

4, 0D0OOOOO PT8UO000O00O00O0O0O0O0O0OODDODOODODOOO
gad

5. Uuououobogd

- gooon VIGO Grease RE No.0
- goono [J 250 cc

- ugooood 0.3MPa OU

- gogoon 8g/ls OO

6. UU00UdUuobobouododououobbuoooooooboon
guoooobboggoooon

/. Ooooouooogd vboougoboobooooboood
god

9-10

H\A/QOARQANORR



HW0484968

9 Jugog
MA1400 93 JUuUuuoboogn

8. uUuubbbouoooooobbuouood 49N ?ml 0.5
kof ?2nd 000000000 Three Bond 1206C OO OO

9. Uuubbbuoooooubbbbuoooobobbbbooooaad
OO0O00O0 10N? mUO 1.0kgf ?nd0O
OOoooDboood  Three Bond 1206C 00O 0O 0O

934 RUOOOOOOOOOO

O 9-7:R ODUOOOOOOO

5?77?
= .E._'

. gobooobuogbobooood

1. 0ougoooood

2. Doooooood

3. dooooo A-MTex 1000

4, OJUoooooouono dodg * 0O 9vYyrR OOoOooooor [
- gooono Harmonic Grease 4B No.2
-0oood 12 cc

oodooboobnd 24ccl

. godoobbogooooobobuooaad

5. 0D0O0OO0ODOoOo0OOoO0 bObOoObODb OobobobO 6N ?ml0.6kgf ?2ndd
ODOO0oO0oood  ThreeBond 1206C O O0OO

6. UUOUOU0uooobooooogd 00000 6N ?Mm0.6kgf ?nmi0
ooooooon Three Bond 1206C OO 00O

9-11

HWO0484968



HW0484968

O Jugou
MA1400 93 UUUubuuunoooad

935 BUULUUOOOLOOOOOO
0 9-8B U0OOoUogogg

%??

1. ODOodooooobobood
2. Uoogooooon
3. guooob A-MTex 1000 0U0O0OOO0O0O0OO0OOOOOLOOO0

goog d
4, ODOOOOOOOOO0 000 98 “BUOUOOOOOOO™ OO
0d
- 0oooo Harmonic Grease SK-1A
- gogd 7 cc

goooooddd 14 ccl

l goooobbgoooooobogoooo

5. 000000ood Dboooog obood 6N ?ml0.6kgf ?nmdd
gobgoogd Three Bond 1206C OO0 O

6. UUOOOOoUoooon

9-12

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

9 Jugog
93 JUuUuuoboogn

9.3.6

TUOoooooooo

O 99T DUdoood

goougo HOoOood
gooud 10000

Joodod A-MTex 1000 000000000gooooon
ood O

O0o0o0o0od 1000
- googg Harmonic EP Grease 2
- gggg 5cc

l gobooobugbobboobuobboonod

odd 10d0o0obbboooooooon 6N ?ml 0.6
kof ?2nd 000000000 Three Bond 1206C OO OO

Jodg 20000

oot 200 A-MTex 1000 U0OOODOOOUOOOOLDOOO
goooo O

googgon 2000

- googg Harmonic EP Grease 2

9-13

HWO0484968



HW0484968

O Jugou

MA1400 03 OJUUOUOnoUogoon
- Q0gofd 5cc
. oo ooooooooogoogog
-
9. UUoUOb 200000O0U0O0OOoOoOoOoOodg 6N ?mQO 0.6
kgf 20000000000 Three Bond 1206C OO 0O0O
10. DOO0OUOO0O0O0 HOOODOODOODOOODOO 29N ?nml0.29kgf ?nd0O
oodopoogopoogdg Three Bond 1206C OO OO
937 ROOOOOOOOO

[ 9-10:R OOOOOOO

5?0 ?

. gobgoboogobooood

1. vddoooobooooood
2. Uoooooon
3. ouoooobood

000000 bouobouoon
gooooon

000000 bouobouoon
goooo

4. 0OOOOOO PT8UO00O00O0O0OO0OO0OOOOODOOODODOOO

oo
5. guooooooooo obooo o * 0 9%10rR OOOoooog”

- Qgoogno Harmonic Grease4 B No.2

—gggd 55 cc
oo 110cc U

—0Dooog 0.3MPa OO
- 0goooo s8gls OO

6. UUOOOoouoooon ROUODUOOODOOOOOOOOOOOO

oo

9-14

[

H\A/QOARQANORR



HW0484968

9 Jugog
MA1400 93 JUuUuuoboogn

/. godobobboooooboobbod 49N ?ml 0.5
kof ?2nd 000000000 Three Bond 1206C OO OO

8. Uuubbbuoooooubbbbooooobbbbooooad
Oooon0 49N ?m0dOS5kgf ?nd0
OOoooDboood  Three Bond 1206C 00O 0O 0O

938 UUUOULOOObOOO

9381 0UOUOO
obogboboobuoboboobuobboboboobuooobd

oodobbobogooooobobuogoooobood O Three
Bond 1206CJ 00 “ O 10-1 YR-MAO1400-A00,-AO1,-AOl1,-ALL OOO0O
good” 0O

0 9-11: 0ood

9382 UUUOUOOLO OOOOOOO

oooooon googooon ooboodg *“ 0 912 Uall Dbood
OSLU OO 0“0 912 Ob0 OD0OOOO ORB,T OO ODOOOOO

0 9-12(a): UQOoooo oOosLuil

J—
y
F
a1 FoeT _H ——
b BAT
N /
.
\ +:$?2 07
\
9-15

HWO0484968



HW0484968

O Juuun
MA1400 93 UUUubunnpgooag

O 9-12(b): 0OOOOOO ORBTOO

T |,

& _"'j |
EEEEEii===§§HEE% ¢j;ﬁﬂE%§§gE§g$_‘

. A \ 2
A
\ 207
:T

{OBT H? | [? HOBTAH |
{ BAT [[7 HBAT4 H =

[=

9-16

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

10 Dgooooood

10 ODO0O0O0ooooon

[J 10-1: YR-MAO1400-A00,-A01,-A10,-A11

2A0000000000000O000

?BUU00O0O0OLUOOOOO0OOO

CcUUdoooooon

godooobbiboggoooobbuoggoouoobbod

Jobdobougobooboobuoboboobouobobooboua

Joboobuoboboobouobboooboobuobboon

. BUCUUUUOOOUuUunoboooooooobogn

- RN

goooogon

O O 00 00 Oo0on oo00d (000 00
O 00
A 1 HEN VIGO Grease gooougd 16kg U
RE No.0
A 2 0d Harmonic Grease 4B 0 O O Harmonic Drive 2.5kg I]
No.2 System
A 3 0ad Harmonic Grease SK- 0 O O Harmonic Drive 2.5kg I]
1A System
A 4 0 Alvania 000 Showa Ol 16kg tl
EP Grease2
A 5 oo Three Bongd 1206C 000 Three Bongd ] tl
A 6 Oo0 HWO0470360-A oooooon 1 1
A 7 Oo0o0 HW9470932-A oooooon 1 O
B 8 BO 60S4.5M711 0 O 0O Mitsuboshi 1 1
ooon Belting limited
B 9 TU 60S4.5M932 0 0O O Mitsuboshi 1 1
ooon Belting limited
B 10 |SOO0O0 HW0386621-B oooooon 1 1
B 11 |sO0O0Oon HW0312734-1 oooooon 1 1
B 12 |LOOOO HW0387809-A oooooon 1 1
B 13 |[LO0OO0O0OO HW0312735-1 oooooon 1 1
B 14 |(uO0OoOoO HW9280738-B oooooon 1 1
B 15 |uoooono HW0303277-4 oooooon 1 1
B 16 |ROOOO HW0381645-A oooooon 1 1
B 17 |BOOOO HW0381646-A oooooon 1 1
B 18 |ROOO HW0303288-A oooooon 1 1
B 19 |RODOOO HWO0370905-A oooooaon 1
B 20 |TOOOO HWO0372792-A oooooon 1 1
B 21 |TOODO OOOOO |HWO0310757-1 oooooaon 1 1
B 22 |0D00O0O HW0174016-A oooooon 1 1
10-1

H\A/QOARQANORR



HW0484968

MA1400

10 oo ooogn

[J 10- 1: YR-MA01400-A00,-A01,-A10,-A11

Joooogad

0 [ gd HRN HRERERN gogg (oog HRN

U U ud

B 23 |BTOOO HWO0270867-A goooood 1 1

C 24 |Juoooon SGMRV-05ANA-YR2* goooood 1 2
HWO0388664-A

C 25 |LOOOOO SGMRV-09ANA-YR1* goooood 1 1
HWO0388665-A

C 26 |(ROOOOO SGMPH-01ANA-YR1* goooood 1 1
HWO0389297-A

C 27 |BTUOUuoog SGMAV-01ANA-YR1* goooood 1 2
HWO0389294-A

10-2

HWO0484968



HW0484969

11 000
MA 1400 111 SO
11 OO
111 SO
0 11-1:S O

1034
1037

1014 1055 1011
1013 .
1020 i _‘-', _,-* _ 1012
1010 ' 1%235
1014
|~ 1020
1009

1001

11-1

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

MA 1400

11
111

gad
SO

0 11-1:S O ( O 1/2)

No.

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012

1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1036
1037
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1047
1051

DWG No.
HW0102222-1
HW0102223-1
HWO0312732-1
SGMRV-05ANA-YR2*
M4X10

HW0312734-1

M5X85

2H-5

HWO0412662-1 Support
HWO0412662-2 Support

TA1-S10
M5X8

TS50R

CD-31
EZ5036A0 Cap
POC6-01
NB-0640-0.2
PT1/8

M5X10
M6X15
M8X30
M8X30
HW0413455-1
M6X35
M12X20
2H-12
M12X35
2H-12
HWO0386621-B
TSH6-01M
NB-0640-0.3
HW0313539-1
M6X15
HWO0312987-1
HWO0313540-A Cover
M6X12

2H-6

M6 GT-LH
PMF6-01
PT1/8

M5X12
M5X12
TS200CHM

11-2

Name
Base

S head
M base

Motor

GT-SA bolt

Gear
Socket screw

Spring washer

Clamp

Round Head Screw with

Spring Washer
Insulok
Saddle

Union

Tube

Plug

APS bolt
GT-SA bolt
GT-SA bolt
GT-SA bolt
Dog

GT-SA bolt
Socket screw
Spring washer
Socket screw
Spring washer
Speed reducer
Union

Tube

Cover

GT-SA bolt

Cover

Socket screw

Spring washer
washer

Union

Plug

GT-SA bolt

GT-SA bolt

Tarminal

H\A/QOWARQAORQ

Pcs

N N PR R R R R R R R R

w A O P P P N DN

P RN
o ol

P DN N P R 0O NN P RO R R R R R R R R



HW0484969

11 HEERN
MA 1400 111 S O

0 11-1:S O ( O 2/2)

No. DWG No. Name Pcs

1052 HWO0411175-1 Cover 1

1053 HWO0314103-1 Support 1

1054 C-30-SG-30A Glomet 1

1055 2H-5 Spring washer 2
11-3

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 000
MA 1400 112 L O
11.2 L O
0 11-2:L O

0 11-2:L [

No. DWG No.
2001 SGMRV-09ANA-YR1*
2002 HWO0387809-A
2003 HWO0312735-1
2004 M6X6

2005 HWO0102224-1
2006 HWO0312986-1
2009 M6X75

2010 2H-6

2011 M8X25

2012 M8X30

2013 PT1/8

2014 M6X70

2015 2H-6

2016 M6X15

2018 M6

2019 M14X20

2020 M14

1002 HWO0102223-1

11-4

Name

Motor

Speed reducer
Gear

Socket screw
L arm

Cover

Socket screw
Spring washer
GT-SA bolt
GT-SA bolt
Plug

Socket screw
Spring washer
GT-SA bolt
GT-LH washer
Socket screw
GT-SH washer
S head

2005

2018

G 2016

| 2006

Pcs

N N e i

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 000
MA 1400 113 U DO
11.3 U@
0 11-3:U O

3028
3029 3017

)
11,3019
i 1130

Y
§

3012

_,
T o
i ;
A kY 1 Y
e o el

I
B
A —
— e —

2005 —

—
—

o Nl '

N — — — — —

—— e— . — T S - S 2 Sl S— - —.

e .

- -

- - -

F J

o -
-y # & —_—

¥ -

K4
O
i
o

11-5

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 god
MA 1400 11.3 U
0 11-3:U O
No. DWG No. Name Pcs
3001 SGMRV-05ANA-YR2* Motor 1
3003 M8X30 GT-SA bolt 4
3004 HW9280738-B Speed reducer 1
3005 M10X30 GT-SA bolt 6
3006 M6X35 Socket screw 16
3007 2H-6 Spring washer 16
3008 HWO0303277-4 Gear 1
3009 M5X65 Socket screw 1
3010 2H-5 Spring washer 1
3011 HW0102227-1 Casing 1
3012 HWO0200494-1 Cover 1
3013 M4X12 GT-SA bolt 4
3014 HWO0404554-2 N base 1
3015 M4X12 GT-SA bolt 4
3016 M3X16 Round Head Screw with 2
Spring Washer
3017 M3 Nut 2
3018 M12X20 Socket screw 2
3019 2H-12 Spring washer 2
3020 HWO0404719-2 Plate 1
3021 PZ1212 Saddle 1
3022 PZ1208 Saddle 1
3023 M4X10 APS bolt 4
3024 M4X12 GT-SA bolt 2
3025 HW0304458-2 Support 1
3027 TA1-S10 Clamp 2
3028 T50R Insulok 2
3029 M5X8 Round Head Screw with 2
Spring Washer
3030 HWO0304454-1 Cover 1
3031 M4X12 GT-SA bolt 7
3032 M4 Washer 7
3033 HWO0412661-1 Cover 1
3034 M4X10 GT-SA bolt 2
3035 M12X20 Socket screw 2
3036 2H-12 Spring washer 2
3037 M6X6 Socket screw 1
3038 PT1/8 Plug 1
3039 KQE10-03 Union 1
3040 KQE12-03 Union 1
3041 PT3/8*dacro* Plug 1
3048 23184-01A2AYR12 Motor 1
3049 SGMPH-01A3A-YR11 Motor 1
2005 HWO0102224-1 L arm 1

11-6

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 D000
MA 1400 114 RO
11.4 RO
0 11-4R O

.

P — — — — i —

P o— — — — i —

11-7

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11

gad

MA 1400 11.4 RO

0 11-4R O ( O 1/2)

No.

4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4019
4020
4021
4022
4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045

DWG No.
SGMPH-01ANA-YR1*
M5X20

M5X16
HWO0404304-1
AE0478G

M4X16

2H-4

HWO0410364-1 M
M5X16 Socket
2H-6
HWO0381645-A
HW0304452-1 Housing
SWB8-20
HWO0403980-1
RTwW47

STW-30 Retaining
6906DDU
EZ5036A0

6905

STW-25
HWO0303725-1 Gear
HWO0303724-1 Gear
HWO0403979-1 Coller
M4X16 GT-SA
HWO0304451-1
M4X14

2H-4

M6X55

2H-6

M5X16
HW0303345-1
TC1301427
CRBH11016AUEO1
HWO0304453-1
HWO0303343-1 Shaft
TC1101226
HW0303288-1 Gear
M4X10

M6X30 GT-SA
PT1/8

KQE10-03
KQL10-00 Coupling
PZ1208 Saddle
M4X6

11-8

Name

Motor

GT-SA bolt

GT-SA bolt

Packin

Oll seal

Socket screw

Spring washer
base

screw
Spring washer

Speed reducer

Spring
Pin
Retaining Ring
Ring-C type
Bearing
Cap
Bearing

Retaining Ring-C type

bolt
Shaft

Socket screw
Spring washer
Socket screw
Spring washer
GT-SA bolt
Shaft

Oil seal

Cross roller bearing

Flange

Oil seal

GT-SA bolt

bolt
Plug

Union

APS bolt

H\A/QOWARQAORQ

Pcs

N N P R R 00N R R R R R R P OO OO DNDREP NNPRPR PR PR PP R P MNP R OO R R PR P NOR



HW0484969

MA 1400

11

HEERN

114 RO

0 11-4R 0O ( O 2/2)

No.

4046
4047
4048
4049
4052
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4059
3011
5073

DWG No.
PZz1212
M4X10
PT1/8
M4X10
M5X16
M5X12
M5X35
M5X40 Socket
2H-5 Spring
MG6X6
KQE12-03
KQL12-00

HW0102227-1 Casing

HWO0100617-1

11-9

Name

Saddle

APS bolt

Plug

APS bolt

GT-SA bolt

GT-SA bolt

Socket screw
screw
washer

Socket screw

Union

Coupling

U arm

Pcs

R P P P N O N WO DN MM P P NDD

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

MA 1400

11 gad
115 0000

11.5

Ooon

0 11-5: 0000

5045

5043

5041

5073

P
WO—-3 7

/
SN, :

(1=
Ve

=

11-10

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 HEERN

MA 1400 115 0000

0 11-5;. O0O0O0O (O 1/3)

No. DWG No. Name Pcs
5001 SGMAV-01ANA-YR1* Motor 2
5002 M6X55 Socket screw 5
5003 2H-6 Spring washer 5
5004 M4X25 Socket screw 1
5005 2H-4 Spring washer 1
5006 HW0480866-B Pulley 1
5007 HWO0404353-1 Fly wheel 1
5008 HWO0404354-1 Spacer 1
5009 M4X25 Socket screw 2
5010 2H-4 Spring washer 2
5011 T50L Insulok 1
5012 M4X10 GT-SA bolt 2
5013 HWO0403207-1 Cover 1
5014 60S4.5M932 Belt 1
5015 HWO0100621-1 Cover 1
5016 HWO0480867-B Pulley 1
5017 HW0311225-1 Gear 1
5018 CBS4-12 Bolt 4
5019 2H-4 Spring washer 4
5020 HWO0401553-1 B cover 1
5021 M5X35 Socket screw 1
5022 2H-5 Spring washer 1
5023 HWO0410762-1 Shaft 1
5024 MS4-10 Pin 2
5025 HWO0410930-1 Cover 1
5026 M6X6 Socket screw 1
5027 WR20 Sirclip 1
5028 6804DDU Bearing 1
5029 WB22-20 Spring 1
5030 M5X16 Socket screw 1
5031 2H-5 Spring washer 1
5032 HW0301300-2 Gear 1
5033 HW9482218-A Bearing 1
5034 HW0301310-2 Shaft 1
5035 6811LLU Bearing 1
5036 M4X12 GT-SA bolt 4
5037 AR28 Sirclip 1
5038 NA4902 Needle bearing 1
5039 WR15 Sirclip 1
5040 HWO0311214-1 Shaft 1
5041 HWO0100618-2 Wrist 1
5042 WR12 Sirclip 2
5043 NA4901 Needle bearing 1
5044 IRTW-24 Retaining ring 1

11-11

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 gad

MA 1400 115 0000
0 11-5: O0O0O0 (O 2/3)
No. DWG No. Name Pcs
5045 M6X25 Socket screw 1
5046 2H-6 Spring washer 1
5047 HW8411125-3 Washer 1
5048 HWO0310757-1 Gear 1
5049 HWO0310758-1 Housing 1
5050 688A Bearing 1
5051 6812LLU Bearing 1
5052 HWO0381646-A Speed reducer 1
5053 M4X16 GT-SA bolt 4
5054 M4X12 GT-SA bolt 9
5055 M5X16 Socket screw 1
5056 2H-5 Spring washer 1
5057 HW0481692-A Pulley 1
5058 6902ZZ*NS7* Bearing 1
5059 RTW28 Retaining Ring-C type 1
5060 HWO0403705-1 Housing 1
5061 M4X12 GT-SA bolt 4
5062 HW0404303-2 Coller 1
5063 LP-M5 Plug 1
5064 60S4.5M711 Belt 1
5065 HW0100622-1 Cover 1
5066 M4X12 Socket screw 1
5067 2H-4 Spring washer 1
5068 HW0481429-A Pulley 1
5069 M4X10 GT-SA bolt 2
5070 M4 Washer 4
5071 M4X16 GT-SA bolt 4
5072 HWO0404547-1 M base 2
5073 HWO0100617-1 U arm 1
5074 M4X10 GT-SA bolt 22
5075 HWO0303390-1 Cover 1
5076 M4X10 APS bolt 2
5077 M6X6 Socket screw 1
5078 HW0404371-2 Bolt 1
5079 M4X16 GT-SA bolt 6
5080 TC65786 Ol seal 1
5081 AR78 Sirclip 1
5082 HWO0310763-1 Shaft 1
5083 6812DBLU Bearing 1
5084 HWO0401552-1 B cover 1
5085 HWO0310762-1 Housing 1
5086 TC70826 Oill seal 1
5087 M4X12 Socket screw 6
5088 2H-4 Spring washer 6
5089 HWO0310761-1 Flange 1

11-12

H\A/QOWARQAORQ



HW0484969

11 HEERN

MA 1400 115 0000

0 11-5. O0O0OO0 (0 3/3)

No. DWG No. Name Pcs
5090 M5X16 GT-SA bolt 4
5091 MS4-10 Pin 3
5092 CBS4-12 Bolt 6
5093 2H-4 Spring washer 6
5094 M4X12 GT-SA bolt 2
5095 M5X10 APS bolt 2
5096 HW0404365-1 Cover 1
5097 HWO0404366-1 Packin 1
5098 M4X12 GT-SA bolt S
5099 M6X6 H set screw 1
5100 M6X6 Socket screw 1
5101 HWO0372792-A Gear ASSY 1
3011 HW0102227-1 Casing 1

11-13

H\A/QOWARQAORQ



I
MOTOMAN-MA1400

Joboooddobodd

Jubgtdbootdbbotgdbgtdbootgbbtgtdbootbogubod
Joogooodoodboodgoogdo
Jubogtdootdbbotgdbootdbotd
Jdoooooodoodooogdoooooooogd

SGM

¢ 20090 800000

OO0 1 nAMAAQQA0RQ



